
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N9 015/91 

Em 25 de Janeiro de 1.991

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, Prefeito Munici
pal de Louveira, Estado de Sio Paulo, usando 

das atribuições que lhe sio conferidas por 

Lei.

RESOLVE

Artigo 19;- Designar os Senhores: JOSÉ LORI- 

VAL VERARDO, Secretário de Obras, Planejamento e Serviços Públi
cos, ALCIDES EDUARDO, Secretário Administrativo, LüIZA MARIA VA- 

LÊRIO GALLO, Encarregada do Cadastro e dos Serviços Burocráticos 

da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, MÍRIAM LETIcia CA
BRAL SENNA, Representante do CREA e Arquiteta, DRa. MARCIA BABI- 

NI CAPELETTO, Assessora Jurídica, Dr. LUIZ RICARDO HAMER, medico, 
Dr. LUIZ CARLOS MOLLO ALARCON, Engenheiro Agronomo, BENEDICTO DOS 

SANTOS NETTO, Prefeito Municipal, JOÃO ALCEU DIAS, Vice Prefeito, 

JOÃO LUIZ MAZON, Presidente da Câmara Municipal, lideres: JOSÉ
PRETEROTTE, APARECIDO FRANCISCÃO, AGOSTINHO TARDIVELLI, para sob 

a presidência do primeiro, constituirem a Comissão para elabora 

çâo do Plano Diretor do Município.

Artigo 29:- Esta Portaréa entra em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Janeiro de 1.991

BENEDICTO NETTO
Prefeitj Municipal

ublicada e Registrada na Secretaria de Admi
nistração era 25 der'Jeineiro de 1.991.

IMDES EDUARDO 

târio Administrativo


